
Optibet Hokeja Līga

Line-ups (RHS - HCP)
Date: 25.10.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 19:00 Game No.: 51

Referees
GRIŠKEVIČS Jevgēnijs
LOCĀNS Māris

Linespersons
FURSA Renē
AZAROV Savva

Rīgas HS HC Panter

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KIRPIČKINS Jegors
30 PLĒPIS Kristers

Goalkeepers
No. Surname, name
29 VLADIMIROV Georg
39 NIEMINEN Eetu

Line-ups
No. Pos. Surname, name
3 D PASTARS Markuss
7 F OBUKS Kristers C
9 D ERDMANIS HERMANIS Tomass
10 F POLIS Roberts Jānis
11 D SAVIELS Markuss
13 F DAŅILOVS Dāvids
14 F TAMENIEKS Kārlis
15 F PAURS Fēlikss Niks
16 F ČESLIS Kārlis Nauris A
17 F KONIŠEVS Vladislavs
20 D LAUGALIS Herberts
21 F MIHAILOVS Makss
22 F ROTS Stefans
24 F BIŠKINS Aleksandrs A
29 D ANSONS Markuss
38 D DANOVSKIS Aleksejs
45 D LŪSIS Rendolfs
46 F VALBAHS Ernests
47 F SPRIESLIS Lenards Jānis
55 F BAKALOVS Matvejs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 D LAOSMA Hendrik Paul
8 D PROSKURIN Jegor
11 D LUHT Roland
13 F PUZAKOV Nikita
14 D LUHT Dominic
17 D SILDRE Niklas
18 F PARRAS Kevin A
19 F MASLJONOV Artjom
21 D KUDEVIITA Konrad
22 D VELJA Rico Marder
23 F FEDOROVITS Nikita
26 F PARRAS Jens Hubert
43 F ABELJANOV Artjom
62 F LINDE Andre A
90 F VÕRANG Mihkel
91 F VASJONKIN Vadim C
92 F LOVKOV Maksim
96 F FROLKOV Akim
97 F PÕLDMETS Marten

Head coach:
OZOLS Juris

Head coach:
MÄENPÄÄ Mikko

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Optibet Hokeja Līga

Line-ups (RHS - HCP)
Date: 25.10.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 19:00 Game No.: 51

Referees
GRIŠKEVIČS Jevgēnijs
LOCĀNS Māris

Linespersons
FURSA Renē
AZAROV Savva

Rīgas HS HC Panter

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KIRPIČKINS Jegors
30 PLĒPIS Kristers

Goalkeepers
No. Surname, name
29 VLADIMIROV Georg
39 NIEMINEN Eetu

Line-ups
No. Pos. Surname, name
20 D LAUGALIS Herberts
29 D ANSONS Markuss
13 F DAŅILOVS Dāvids
10 F POLIS Roberts Jānis
7 F OBUKS Kristers C
9 D ERDMANIS HERMANIS Tomass
11 D SAVIELS Markuss
16 F ČESLIS Kārlis Nauris A
22 F ROTS Stefans
17 F KONIŠEVS Vladislavs
38 D DANOVSKIS Aleksejs
3 D PASTARS Markuss
21 F MIHAILOVS Makss
24 F BIŠKINS Aleksandrs A
14 F TAMENIEKS Kārlis
45 D LŪSIS Rendolfs
47 F SPRIESLIS Lenards Jānis
55 F BAKALOVS Matvejs
46 F VALBAHS Ernests
15 F PAURS Fēlikss Niks

Line-ups
No. Pos. Surname, name
11 D LUHT Roland
17 D SILDRE Niklas
62 F LINDE Andre A
90 F VÕRANG Mihkel
91 F VASJONKIN Vadim C
21 D KUDEVIITA Konrad
22 D VELJA Rico Marder
13 F PUZAKOV Nikita
23 F FEDOROVITS Nikita
92 F LOVKOV Maksim
8 D PROSKURIN Jegor
5 D LAOSMA Hendrik Paul
18 F PARRAS Kevin A
43 F ABELJANOV Artjom
19 F MASLJONOV Artjom
14 D LUHT Dominic
96 F FROLKOV Akim
97 F PÕLDMETS Marten
26 F PARRAS Jens Hubert

Head coach:
OZOLS Juris

Head coach:
MÄENPÄÄ Mikko

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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